



Kielce, 13.04.2023 r.

Znak: **EZ/67/2023/WS**

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania „Zakup i dostawę oprogramowania kardiologicznego do rezonansu magnetycznego dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach w ramach zadania pn. „Inwestycje w ochronie zdrowia”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA + MODYFIKACJA SWZ

Działając na podstawie **art. 284 ust. 6** ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022r poz. 1710) Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1 – Dotyczy wzoru umowy, §8 ust. 3 oraz punktu II pod tabelą z załącznika nr 2 do SWZ:

Prosimy Zamawiającego o wykreślenie ww. zapisów jako bezzasadnych, ponieważ przedmiotem zamówienia są aplikacje kliniczne, które nie posiadają zabezpieczeń serwisowych. Realizacja przedmiotu zamówienia nie wymaga od Wykonawcy ingerencji w architekturę aparatu a polega na instalacji aplikacji klinicznych.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedziami na pytania z dnia 11.04.2023 r. Ponadto Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2 do SWZ poprzez wykreślenie pkt. II z niniejszego załącznika.

~~H. Oświadczamy, iż dostarczymy wszelkie kody serwisowe oprogramowania, które zostaną przekazane Zamawiającemu po wygaśnięciu okresu gwarancyjnego przedmiotu umowy.~~

Pytanie nr 2 – Dotyczy zapisów SWZ – podmiotowe środki dowodowe:

Prosimy Zamawiającego o sprostowanie treści SWZ poprzez wykreślenie z punktu 13 SWZ podpunktu 3: „wykaz wykonanych przez wykonawcę w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) dostaw wraz z podaniem wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotu, na rzecz którego dostawy zostały wykonane oraz załączeniem dowodów określających czy te dostawy zostały wykonane należycie. Wykonawca w ww. wykazie wskazuje wyłącznie dostawy w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu. Do wykazu Wykonawca winien załączyć dowód, iż dostawy zostały wykonywane należycie tj. referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane. W przypadku gdy Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tego dokumentu – oświadczenia Wykonawcy.” Zamawiający nie określił warunku udziału w postępowaniu w ww. zakresie.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia treść SWZ poprzez wykreślenie z pkt. 13 SWZ ppkt.3 następującej treści:

~~„wykaz wykonanych przez wykonawcę w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) dostaw wraz z podaniem wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotu, na rzecz którego dostawy zostały wykonane oraz załączeniem dowodów określających czy te dostawy zostały wykonane należycie. Wykonawca w ww. wykazie wskazuje wyłącznie dostawy w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu. Do wykazu Wykonawca winien załączyć dowód, iż dostawy zostały wykonywane należycie tj. referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane. W przypadku gdy Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tego dokumentu – oświadczenia Wykonawcy.”~~



Pytanie nr 3 – Dotyczy wzoru umowy, §3 ust. 3 podpunkt a):

Prosimy Zamawiającego o wykreślenie dodatkowego obowiązku przekazania dokumentu licencji, ponieważ wszystkie kwestie licencyjne reguluje umowa o udzielenie zamówienia publicznego.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z wzorem umowy.

Pytanie nr 4 - Dotyczy wzoru umowy, §10 ust. 1 podpunktów: c); d); e); f):

Prosimy Zamawiającego o wykreślenie ww. zapisów, ponieważ nie przewidują ich warunki licencji właściciela oprogramowania i Wykonawca nie może udzielić licencji w zakresie wykraczającym poza zakres uprawnień udzielonych mu przez właściciela oprogramowania.

Pozytywna odpowiedź umożliwi nam złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje treść §10 ust. 1 wzoru umowy poprzez wykreślenie podpunktów c); d); e); f) i zastąpienie ich następującą treścią:

- ~~e) trwałego lub czasowego utrwalania lub zwielokrotniania w całości lub w części oprogramowania, jakimikolwiek środkami i w jakiejkolwiek formie, niezależnie od formatu, systemu lub standardu, w tym wprowadzanie do pamięci komputera oraz trwałe lub czasowe utrwalanie lub zwielokrotnianie takich zapisów, włączając w to sporządzanie ich kopii oraz dowolne korzystanie i rozporządzanie tymi kopiami,~~
 - ~~d) publicznego wykonywania, wystawiania, wyświetlania, odtwarzania, a także publicznego udostępniania w taki sposób, aby każdy mógł mieć do niego dostęp w miejscu i czasie przez siebie wybranym,~~
 - ~~e) wprowadzania do obrotu, użyczenia lub najmu, dzierżawy oryginału albo egzemplarzy oprogramowania w jednostkach organizacyjnych,~~
 - ~~f) tłumaczenia i przystosowywania zmiany układu lub wprowadzania jakiegokolwiek innych zmian w oprogramowaniu z zachowaniem praw osoby, która tych zmian dokonała.~~
- c) korzystania z produktów powstałych w wyniku korzystania z oprogramowania, w szczególności danych, raportów i zestawień oraz modyfikowania tych produktów i dalszego z nich korzystania, w tym publikowania i wyświetlania w całości i w części w Internecie i innych mediach bez żadnych ograniczeń,
- d) instalowania i deinstalowania, przenoszenia oprogramowania z serwera na inny serwer i z użytkownika na innego użytkownika, przy zachowaniu liczby udzielonych licencji.

Pytanie nr 5 - Dotyczy wzoru umowy, §10 ust. 2:

Prosimy Zamawiającego o wykreślenie ww. zapisu, ponieważ nie przewidują go warunki licencji właściciela oprogramowania i Wykonawca nie może udzielić licencji w zakresie wykraczającym poza zakres uprawnień udzielonych mu przez właściciela oprogramowania.

Pozytywna odpowiedź umożliwi nam złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje treść §10 poprzez wykreślenie ust. 2 z niniejszego paragrafu.

- ~~2. Licencja udzielana Zamawiającemu obejmuje również zezwolenie na wykonywanie zależnych praw autorskich do wszelkich opracowań oprogramowania lub jego poszczególnych części, tj. prawo rozporządzania i korzystania z takich opracowań na polach eksploatacji wskazanych w ust. 1 powyżej.~~

Powyższa modyfikacja jest wiążąca i należy uwzględnić ją w treści złożonej oferty.

W załączeniu Zmodyfikowany Załącznik nr 3 do SWZ.



**Wojewódzki Szpital Zespolony w
Kielcach**
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel: (0-41) 36-71-301, fax: (0-41) 34-50-623
e-mail: szpital@wszkielce.pl
www.wszkielce.pl



PRZESUNIĘCIE TERMINU SKŁADANIA OFERT

Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) przesuwa termin składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu.

NOWE TERMINY SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT:

Termin składania ofert: 19.04.2023 r. godz. 09:00

Termin otwarcia ofert: 19.04.2023 r. godz. 09:30

W związku ze zmianą terminu składania i otwarcia ofert Zamawiający modyfikuje pkt 23 SWZ - Termin związania ofertą, nadając mu brzmienie: „*Termin związania ofertą wynosi 30 dni tj. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 18.05.2023 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.*”.

ZATWIERDZAM

*Dyrektor Wojewódzkiego
Szpitala Zespolonego w Kielcach*

Bartosz Stemplewski